
Målet om inklusion i folkeskolen stiller høje krav til landets lærere, som skal være i
stand til at håndtere udfordringer som  ADHD og skolevægring. Samtidig har det
aldrig været sværere at rekruttere uddannede lærere. 

Med Schultz Campus Skole bliver skolens lærere klædt på til at håndtere de
udfordringer, de møder i hverdagen, og får redskaber til at styrke undervisningen. 

Alle lærere får adgang til et omfattende kursuskatalog med næsten 100 online
kurser om alt fra angst og autisme til digital teknologi og differentieret
undervisning. Samtidig får nyuddannede og ufaglærte lærere en tryg onboarding
i deres nye job.

Nem og fleksibel kompetenceudvikling
Alle kurser er online, så det er nemt at tilgå kurserne, når en
udfordring bliver aktuel - og når det passer ind i hverdagen. De
fleste kurser varer 30-90 minutter.

Mere for mindre
Det kan være omkostningstungt at sende sine medarbejdere på
kursus. Med Schultz Campus Skole får hele skolens lærere nem
adgang til kompetenceudvikling for langt mindre end det, fysiske
kurser typisk koster i budgettet. 

Førende fageksperter
Alle kurser afholdes af førende fageksperter. Det er fx KRAP
Psykologcentret, der formidler kurser om angst og motivation,
klinikken Sprogklar, der står bag kurser om sprogforstyrrelsen DLD
og mobbeforsker Helle Rabøl Hansen, der leverer viden og
værktøjer til mobning og fællesskabende didaktikker.

Nye kurser
Schultz Campus Skole er i konstant udvikling, så kursuskataloget
hele tiden afspejler skolens behov for kompetenceudvikling. Står
skolerne over for en ny opgave eller problemstilling, som kræver ny
viden og indsigt, opdateres kursuskataloget med relevant indhold.
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Styrk fagligheden med Schultz Campus Skole
Digital kompetenceudvikling målrettet lærere

i folkeskolen har ikke en lærer-
uddannelse. Det sætter høje krav til
kompetenceudvikling for at sikre
fagligheden. 
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Kurser for skolelederen
Schultz Campus Skole er ikke kun
målrettet lærere. Skolelederen har
mulighed for at styrke sine
kompetencer inden for bl.a.
strategisk kommunikation og
arbejdsmiljø og blive klogere på de
love og regler, skolen skal overholde,
fx inden for magtanvendelse og
databeskyttelse ved brug af billeder
og sociale medier.


